

2025 0025

Faktúra FV250541



Dodávateľ: **Ing. Slavomír Jalč - UNIMAT SLOVAKIA**
Lánská 954/26
01701 Považská Bystrica
Prevádzka: Lánska 954/26

IČO: 10879072 DIČ: 1020507697 IČ DPH: SK1020507697
 Okresný úrad Považská Bystrica, Číslo živnostenského registra: 306-

Tel.: 042/4260483 E-mail: obchod@unimatslovakia.sk
 WWW: www.unimatslovakia.sk

IBAN: SK18 1100 0000 0029 4523 8631 BIC: TATRSKBX
 Účet: 2945238631/1100 VS: 250541
 Banka: Tatra banka, a.s.

Dátum dodania/pzp: 04.04.2025 Spôsob dopravy: Osobne
 Dátum vyhotovenia: 04.04.2025 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
 Dátum splatnosti: 18.04.2025 Objednávka:
 Poznámka:
 Číslo dod. listu: VPF2500749 Stredisko:

Odberateľ: IČO: 56631871 DIČ: 2122409289
 Tel.:
 E-mail: tsm@povazska-bystrica.sk

Fax:

Technické služby mesta Považská Bystrica
Považské Podhradie 333
01704 Považská Bystrica

Faktúra zároveň slúži ako dodací list.

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Orientačná cena bez DPH			DPH			Cena s DPH Zľava		
				za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]
1.	8588006397109	Indulona 100ml dezinfekčná červená PROFI	18,000 ks	1,342	24,15	23,0	1,650	29,70				
2.	5902993070068	Pasta BHP 500g	18,000 ks	1,016	18,29	23,0	1,250	22,50				
3.	8588006036459	Green pharmacy 100g mydlo ruža	18,000 ks	0,407	7,32	23,0	0,500	9,00				
4.	5904771009093	Mop komplet microfiber GOSIA set +vedro /novinka/	1,000 ks	9,670	9,67	23,0	11,900	11,90				
5.	8588004311473	Utierka savá 34x38	3,000 ks	0,137	0,41	23,0	0,170	0,51				
6.	8588001188825	Handra RENÁTA 70x60cm	2,000 ks	0,530	1,06	23,0	0,650	1,30				
7.	8594003012204	Okená 500 ml	1,000 ks	0,980	0,98	23,0	1,200	1,20				
8.	8585003910836	Grilpur total 400ml	1,000 ks	1,630	1,63	23,0	2,000	2,00				
9.	8718951691988	Ajax 1L na podlahy levanduľa	1,000 ks	1,790	1,79	23,0	2,200	2,20				
10.	8588004311107	Metla + násada TOP	1,000 ks	1,590	1,59	23,0	1,950	1,95				
11.	8584014818377	TP Harmony 8x29,5m, 250útr. 2vr.	5,000 ks	1,098	5,49	23,0	1,350	6,75				

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 23%	72,37	16,64	89,01
DPH 5%			
DPH 0%			

K úhrade

89,01 EUR

Slovom: Osemdesiatdeväť 1/100 EUR

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Orientačná cena bez DPH		DPH [%]	Cena s DPH		Zľava [%]
				za mj	spolu		za mj	spolu	

Faktúru vyhotovil: Spravca
Faktúru vytlačil: Spravca
Faktúru prevzal (podpis a dátum):
Tovar prevzal (podpis a dátum):



PAY by square



Tento doklad bol podpísaný elektronickým podpisom autorizovaným certifikátom č. 2554578/26FAD2 hex/ z 15.03.2019 s.č. PNOSK-6402207163

PRVNÍ CERTIFIKAČNÁ AUTORITA, a.s